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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,317,577.77 602,851.31 9,714,726.4610,317,577.77

1,440,000.00 15,000.00 1,425,000.00Dietas 1,440,000.00

6,713,000.00 517,751.31 6,195,248.69Sueldos Básicos 6,713,000.00

558,000.00 0.00 558,000.00Decimotercer Mes 558,000.00

558,000.00 0.00 558,000.00Decimocuarto Mes 558,000.00

288,577.77 0.00 288,577.77Complementos 288,577.77

0.00 0.00 0.00Contribuciones para Seguro 
Social

0.00

160,000.00 45,100.00 114,900.00Jornales 160,000.00

0.00 0.00 0.00Horas Extraordinarias 0.00

600,000.00 25,000.00 575,000.00Beneficios 600,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,161,395.82 744,934.45 6,575,437.897,320,372.34

240,000.00 64,000.00 176,000.00Servicio de Transporte 240,000.00

246,000.00 0.00 246,000.00Pasajes Nacionales 246,000.00

190,000.00 0.00 190,000.00Viáticos Nacionales 190,000.00

119,500.00 0.00 119,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

119,500.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

15,000.00 15,000.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

148,198.00 0.00 148,198.00Servicios Jurídicos 148,198.00

90,000.00 0.00 90,000.00Servicios de Capacitación 90,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Publicidad y Propaganda 90,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

125,000.00 32,623.00 92,377.00Ceremonial y Protocolo 125,000.00

5,577,697.82 590,825.25 4,986,872.57Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,577,697.82

200,000.00 42,486.20 316,490.32Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

358,976.52

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,097,000.00 141,856.00 955,144.001,097,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Hilados y Telas 20,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Productos de Papel y Cartón 115,000.00

65,000.00 40,250.00 24,750.00Productos de Artes Gráficas 65,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Abonos y Fertilizantes 1,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

200,000.00 38,435.00 161,565.00Gasolina 200,000.00

200,000.00 21,270.00 178,730.00Diésel 200,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

5,000.00 1,871.00 3,129.00Herramientas Menores 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

10,000.00

80,000.00 40,030.00 39,970.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

115,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,667,056.08 4,898.00 6,665,296.086,670,194.08

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,500,000.00

4,167,056.08 4,898.00 4,165,296.08Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,170,194.08

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,962,749.76 0.00 11,962,749.7611,962,749.76

3,750,000.00 0.00 3,750,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,750,000.00

8,100,000.00 0.00 8,100,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,100,000.00

112,749.76 0.00 112,749.76Equipos Varios de Oficina 112,749.76

37,205,779.43 1,494,539.76 35,873,354.19Total: 37,367,893.95
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